

**Plejdrupp ApS**  
**Holmevej 138, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 14 13 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Peter Plejdrup Munk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plejdrupp ApS Holmevej 138 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 14 13 76
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Plejdrup Munk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	PPJ Holding ApS, CVR-nummer 38 14 07 87

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive tømrer og snedker virksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901.738 kr. mod 832.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.887 kr. mod 38.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.738</b>	<b>832.641</b>
1 Personaleomkostninger	-708.576	-718.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.460	-15.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.702</b>	<b>98.375</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.711	-38.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.991</b>	<b>59.969</b>
3 Skat af årets resultat	-38.104	-21.318
<b>Årets resultat</b>	<b>105.887</b>	<b>38.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	38.651
Disponeret fra overført resultat	-94.113	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.887</b>	<b>38.651</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.920	46.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.920</u>	<u>46.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.920</u></b>	<b><u>46.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.384.664	1.233.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	750.000	885.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.134.664</u>	<u>2.118.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.134.664</u></b>	<b><u>2.118.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.165.584</u></b>	<b><u>2.165.111</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.030.057	1.124.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.280.057</u></b>	<b><u>1.174.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	237.034	102.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	38.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.212	144.072
Selskabsskat	38.104	21.318
Anden gæld	454.177	684.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.527</u>	<u>990.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>885.527</u></b>	<b><u>990.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.165.584</u></b>	<b><u>2.165.111</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.085.519	0	1.135.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.651</u>	<u>0</u>	<u>38.651</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.124.170	0	1.174.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-94.113</u>	<u>200.000</u>	<u>105.887</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.030.057</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.280.057</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	668.583	716.853
Pensioner	32.716	0
Andre omkostninger til social sikring	3.262	1.953
Personaleomkostninger i øvrigt	4.015	0
	<u>708.576</u>	<u>718.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.615	954
Andre finansielle omkostninger	28.096	37.452
	<u>33.711</u>	<u>38.406</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.104	21.318
	<u>38.104</u>	<u>21.318</u>

#### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPJ Holding ApS, CVR-nr. 34 14 07 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.
